Execução de serviços de pavimentação em paralelepípedo 
da Rod. SE-160, PNV I60ESE0210, (Pista do Pau Grande), Colônia 
Treze, no município de Lagarto, com extensão aproximada de 1,06 
km, neste Estado; VENCEDORA: CONSTRUTORA J. CARLA LTDA-
EPP.; VALOR: R$ 1.043.742,83 (um milhão e quarenta e três mil 
setecentos e quarenta e dois reais e oitenta e três centavos); PRAZO 
DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias; HOMOLOGADO EM: 2/8/2024. 

Aracaju/SE, 2 de agosto de 2024. 

Frederico Galindo de Gões 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.